Tefte Rege apud Villamfuam Leyceftr. dcdmo odavo dieMar-

tn.

Per Breve de Privato Sigillo.

REX, e^c. ut fupra ufque ihi , fpeciales, e^ tunc fic, quandani

Navem vocatam Seint John de Bilbawe in llpannia, unde
Martinus Martini eft Gubernator, una cum Gubernatore, (^c.

ut Jupra.

Tefte ut fupra.

Per Breve de Privato Sigillo.

\

-i

Johjn. T. Dunelm.
H. Glouceflre. J. Bathon. Thefaur.

H. Caiituar. Crom-well.

Norjf. Scrop.

J. Lond. Hungerford.

T. Exon. Typtot.

Dorf
Nono Die Martii Anno ^arto , apiid Layceftriam , toncejfum

fuit quod fat Warrantum Cancellario de faciendo Litteras Salvi
ConduBits Perfonis infrafcriptis

,
fecundum quod infra petitur, dura-

turas fer unum Annum,
Necnon ConceJfiCfueru?it Littera Recommendationum , direff^Se-

nefcallo Aq aitania; , vel ejus Locumtenenti , ac Comiti de Lon-
gevill, pro iiifrafriptis Perfonis, jecundum quod ia Copia, huic Sup-

plicationi annexa , coniinetur.

Prtefe/itibus Domiiiis infrafiriptit.

De Licentia Peregrinandi,

REX Cuftodibus PaiTagii in Portu Londonix , Dovorriae, Ann. D.
Orewell , vel Sandewici , Salutem. 1426.

'

Mandamus vobis quod, dileiftum & fidelem Militem noftrum, ^,;
~^'

JVillielmum Bo-wes
,

qui de Licentia noftra ac de aviiamento & //. ^f
alTenfu Concilii noftri verfus TerraM Sanctam jperegre /i,v.

"

profefturus eft, in aliquo Portuum prxdidtorum, verfus Terram j„,^,

prxdictam, cum Scrvientibus, Bonis, & Hernefiis fuis licitis qui-

bufcumque , libere & ablque impedimento aliquo tranfire permit-

tatis; aliquo Mandato noftro , vobis prius in contrarium diredo,

non obilante:

Dumtamen aliqua , Nobis feu Regno noftro Anglias prcejudi-

cialia , fecum non deferat quovis modo.
Terte Rege apud Caftrum fuum de Wyndefare , vicefimo tertio

dic Aprilis.

Per Breve dt Privata Sigillo.

J>t

1
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Ann. D.
J426.

m». 6.

jin. +.

H. 6.

fell.

X.

De Ordine Aiilitari, ma cum Rege
,
/h/cipiendo,

n Ichardus Dux Eborum

,

••^ CoTmtiffa: Wefimeflandia.
Johannes Kilius & Hxres Ducis Nortflfblcias

,

Duci Northfolcits.

Comes Devonia^,

Ducijfe Clarencia,

Johannes Comes Oxon.
* Richardus Comes Weftmerlandia:.
Henncus Filius Comitis NorthumbriK,
Comiti Northuvihr.

Thomas Dominus de Roos. •

Dominus de Beamont,
Howitta: de Beamojit Matri Cnie.

Dominus de Wolles

,

Sihimet.

Dominus de Mautravers,

y. Cvrjiixiale.

WiHiam Neville,

Co7mtiJ[a Weftfnerlandiie.

Georgius Nevyle,
Eidem Coinitijfe.

Filius & Hixres Domini de Talboc,
Homino de Talhot.

Dominus de Camoys.
Willielmus Sheyne.
Willielmus Babyngton.
Jacobus Filius Comitis Ormond,
Domino de Bourgevenny.

Henry Bourgchier,
Sibimet.

Henry Gray

,

Domino de Grey de Codenore.

Robertus Veer.

Gilbertus Debenham

,

Sihimet.

Drury,

* Tro Epifcopo Wptonienji.

Tl EX Omnibus, ad quos, &c. Sakirem.
J-^ Sciatis quod, de a.ilamenco & ailenfu Concilii noftri, Li-
centiam Dedmius, Vcncrabili in Chrillo Patri & cariilmio Con-
("anguineo , Henrico Etifcopo Wyntonienfi,

Ciiii Votum ad faciendum cert^s Peregrinationes ultra mare fe-
ci[ ut dicit,

Carbonell,
Sibimet.

Sibimet.

Dorf
^arto Die Maii Anno ^arto afud L.eyceflriam Ordinatum fuit

qtioa dirigantur Literie Perfonis infrafcriptis de venieiido ad Frx-
putiam Kegis ad diHam vdlam pro ibidem una fecum fufcipiendo in

fe Ordinem Militarem in Fefio Pentecofies tunc proximbfuturo.

Prafentibus ,

Dominis,
Bedefordias,

Cantuarienli , ^ Eborum Can-
cellario

,

Archiepifcopis j

Duce Exonise

,

Epifcopis Dunelmenfi,

Ann. D.
1426.

An. 4.

H. 6.

Pell.

•X.
3f8.

Ann. D.
1426.

He». 6.

^. 4.
H. 6.

Quod ipfe, in Complementum Voti fui prsediai, verfus partes H.6 p
Tranfmannas

, ad faciendum Peregrinationes fuas prxdidtas, cum m 20
'

tali Comiciva quse fibi videbitur necjllaria, tranfirc polGt.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud ViUamfuam de Leycefir. xiv die Maii.

Per Bretv de Privato Sigillo.

Elienfi

,

Et Bathonienfi,

Ac Cuftode Privati Si^illi

,

Dominis de Cromwell & de
Scrop,

Et aliis in Parliamento exifien-

tibus.

H. Ghuceflre.
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Ann. D. rum Dominiorum , Terrarum , & Tenememorum pr.cdictorum

1426. infra Comitarum Suffoici<E.

Heii. 6. In cujus, &c.
Tefte Rege apud Lejcefir. viceGmo fexto die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro Duce Bedfordi£.

Ann. D. T7" Icerimo Septimo Die Maii, Anno Regni Regis Henrici Sexti

1426. * Quarto,

A.i. 4. Prelentibus in Caftro Leyceftriae Dominis de Concilio Regis,

H. 6. inferiui fe fubfcribentibus

,

tell. Et confideraro per ipfos ibidem quod,illuftris Princeps, fohan-
ues , Regens Regnum Fra?iciie , Dux Bedfordiie.^ Patruus Uomini
noftri Regis , nuper de Regno Francue in Regnum Anglix, ob
magium Regis 6c Reipublicoe utilitatem, venicndo, & in eodem
Re^no Angliae morando, Onera ea occalione fibiit & Expcnfas,
Atrentoque etiam pereoidem quod, Illurtris Princeps, Humfri-

dus Dux Gloucejiriie , dicli Domini noftri Regis Patruus
,
pro eo

quod Protedior & Defenfor Regni Angliie & PrinciMlis Confi-
liarius ipfius Domini noftri Rt^is fuerat, habuit ex Conceflione
diiti Domini noitri Regis, de advifamento. fui Concilii, quolibet